Iepirkuma komisijas 2015.gada 11.novembra sēdē sniegtās atbildes uz iepirkuma
„Atkritumu konteineru piegāde” (identifikācijas Nr. PSKUS 2015/26)  
ieinteresētā piegādātāja uzdotajiem jautājumiem


1. jautājums
Nolikumā norādīts 21 konteineru veids. Cik daudz no katra veida tiek plānots iepirkt?
Atbilde:
Kopējais konteineru apjoms provizoriski var tikt pielīdzināts tehniskās specifikācijas 7.punktā norādītajam skaitam. Sadalījums pa konteineru veidiem pašlaik nav precīzi nosakāms, precīzi pasūtījuma apjomi būs zināmi līguma izpildes gaitā.
Informatīvi norādām pašreiz uzstādīto konteineru skaitu, veidu un tilpumu:
	Konteineru veidi, tilpums
	CSA
[bookmark: _GoBack](1100 l)
	BIO
(660 l)
	PET
(1100 l)
	Kartons
(1100 l)
	Stikls
(1100 l)

	Skaits
	24
	2
	10
	8
	3


2. jautājums
Vai ir iespējams termiski iestrādātu VSIA “Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca” logo uz konteinera korpusa priekšējās sienas aizvietot ar atbilstošā izmēra un satura uzlīmi?
Atbilde:
Logo uz konteinera korpusa priekšējās sienas ir jābūt termiski iestrādātam saskaņā ar tehniskajā specifikācijā norādīto. 
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